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【政策ごとの予算額等】

補 正 予 算 （ 千 円 ）

進展が大きくない

計（千円）

政策評価結果の概算要求
への反映状況

評価結果を受けて、引き続き現在の施策を維持していく必要があるため、所要額を計上している。

評価方式 総合･実績･事業 番号

19,437,334

17,971,938

繰 越 し 等 （ 千 円 ）

良好で緑豊かな都市空間の形成、歴史的風土の再生等を推進する

政策目標の達成度合い

△ 486,604

18,896,648

2,213,593

27年度

２－７

19,301,943

政策名

19,214,333

予
算
の
状
況

　　執 行 額（千円）

29年度概算要求額

20,050,581

0

28年度

20,266,741
当 初 予 算 （ 千 円 ）

875,438

26年度

政策評価調書（個別票1）

154,000

20,177,381

19,360,683

21,264,241

25年度

1,952,000

21,078,823
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番号
（千円）

会計 組織／勘定

● 1 一般 国土交通本省

● 2 一般 国土交通本省

● 3

● 4

◆ 1

◆ 2

◆ 3

◆ 4

○ 1

○ 2

○ 3

○ 4

◇ 1

◇ 2

◇ 3

◇ 4

20,266,741

29年度
概算要求額

150,000

20,116,741

20,266,741

19,360,683

事項

小計

19,360,683

28年度
当初予算額

156,000

19,204,683

対応表に
おいて●
となって
いるもの

小計

予算額

合計

良好で緑豊かな都市空間の形成、歴史的風土の再生等を推進する ２－７

整理番号

予　算　科　目

対応表に
おいて◆
となって
いるもの

対応表に
おいて○
となって
いるもの

対応表に
おいて◇
となって
いるもの

小計

政策名

政策評価調書（個別票2）

緑地環境の保全等の対策に必要な経費

項

緑地環境対策費

国営公園等事業費
良好で緑豊かな都市空間の形成等のための国営公園等事
業に必要な経費

政策評価結果の反映に
よる見直し額（削減

額）合計

小計
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【見直しの内訳・具体的な反映内容】

番号 ２－７

28年度
当初
予算額

29年度
概算要求額

増△減額

政策評価結果の概算要求への反映内容事務事業名 整理番号

政策評価調書（個別票3）

政策評価結果の反映に
よる見直し額(削減額)

合計

予算額

良好で緑豊かな都市空間の形成、歴史的風土の再生等を推進する

該当なし

政策名


